

Clintec International Denmark ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 94 33 37

Company reg. no. 31 94 33 37

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2018.

Rabinder Buttar

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Clintec International Denmark ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 94 33 37
Company reg. no.

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Rabinder Kaur Buttar

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Clintec International Ltd.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af medarbejdere til forskning, udvikling og konsulentrådgivning inden for det kliniske og farmaceutiske område

The principal activities of the company

The Company's main activity is hiring out staff to research, development and consulting services within clinical and pharmaceutical areas

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has not been uncertainty about recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.832.855 kr. mod 5.482.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.328 kr. mod 34.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 4.832.855 against DKK 5.482.094 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 20.328 against DKK 34.161 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	4.832.855	5.482.094
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-4.759.674</u>	<u>-5.436.797</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	73.181	45.297
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-45.681</u>	<u>-1.280</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	27.500	44.017
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-7.172</u>	<u>-9.856</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	20.328	34.161
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>20.328</u>	<u>34.161</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	20.328	34.161

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	580.968	560.640
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	705.968	685.640
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	149.977	23.080
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	5.172	7.262
Anden gæld <i>Other debts</i>	567.331	768.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	722.480	798.406
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	722.480	798.406
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.428.448	1.484.046

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.008.826	4.754.153
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	552.928	426.327
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	55.063	31.017
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>142.857</u>	<u>225.300</u>
	<u>4.759.674</u>	<u>5.436.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	<u>7.172</u>	<u>9.856</u>
	<u>7.172</u>	<u>9.856</u>
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	560.640	526.479
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>20.328</u>	<u>34.161</u>
	<u>580.968</u>	<u>560.640</u>